Porcentaje aportado 

Fecha 

CREO 	 ADMIN1 	 --- % 	 01/1212023 

FIRMO 	 ADMIN1 	 100% 	 01/12/2023 

BBVA México, S.A., Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero BBVA México 	 www.bbvanetcash.mx  

2 	
30 DE NOVIEMBRE DEL 2023 

SUTSLM 

$ 27,539.39 

"-luz 	(VEINTISIETE MIL QUINIENTOS TREINTA Y NUEVE PESOS 39/100 M.N.) 

TRANSFERENCIA 

BANCOS BANCOMER 117945752 
	 CUENTA DE DEPOSITO 072573010535092478 

RETENCION DEL FONDO DE AHORRO, CORRESPONDIENTE A LA 
	 FIRMA DE RECIBIDO 

2da. QUINCENA DEL MES DE NOVIEMBRE DEL 2023 

CUENTA 

SUB 

CUENTA PARTIDA

[...]

117945752 BANCOMER $ 	27,539.39 

SUMAS 	 2753939 
AUTORIZO 

PRINCESAØ\S' Al O$TIZ 	\ 	 ji 	O. OSCAR FLORES ESTRADA 	

POLIZA No 

iz 	, TESORERO MUNICI AL 	 PRESIDENTE MUNICIPAL 

e 

e 

RECIBI DE TESORERIA MUNICIPAL DE RUIZ, NAYARIT; LA CANTIDAD DE: 

$27,539.39 (VEINTISIETE MIL QUINIENTOS TREINTA Y NUEVE PESOS 39/100 M.N.) 

POFCONCEPTO DE RETENCION DEL FONDO DE AHORRO CORRESPONDIENTE A LA 2da QUINCENA 

• " 

DEL MES DE NOVIEMBRE DEL 2023 	 1 Lii 	L. 

RUIZ; NAYARIT;A 30 DE NOVIEMBRE DEL2023 

U 

Ç 	RECIBI DE CONFORMIDAD 

SUTSEM 

JORGE LUIS PEÑA ALEMAN